

شرکت: صنعتي جام دارو	سرمایه ثبت شده: 80,000
نماد: فجام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۱,۳۲۸	۱۹,۳۴۶	۱۱۳	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۹۴,۲۸۳	۹۹,۴۹۳	(۵)	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۶,۸۵۴	۳,۷۹۹	۱۴۵	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۹۰,۸۶۹	۸۱,۸۴۹	۱۱	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۳,۳۲۶	۸,۷۳۶	۵۲	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۲۴۶,۵۷۰	۳۱۲,۳۳۳	۱۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۷۷	۳۷۷	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۱,۰۹۷	۱,۰۹۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳,۹۷۷	۲۶,۸۷۰	(۸)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۵,۳۵۱	۳۸,۲۴۴	(۸)	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

۹	۷۴,۹۶۰	۸۱,۸۳۳	سود (زیان) انباشته				
۴	۱۶۳,۹۶۰	۱۶۹,۸۳۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۳	۲۵۰,۴۶۷	۲۸۱,۹۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳	۲۵۰,۴۶۷	۲۸۱,۹۳۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۳۹,۰۲۳	۱۱۷,۳۳۱	۱۰	۳۳۹,۹۹۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۶,۵۸۵)	(۷۷,۱۵۳)	۱۳	(۱۶۷,۳۱۶)
سود (زیان) ناخالص	۴۳,۴۳۷	۴۰,۱۶۸	۶	۷۲,۷۷۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۳۶۵)	(۱۰,۴۹۶)	(۱۱)	(۲۱,۳۹۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۴۱۱	۹۷۱	۴۵	۱,۷۲۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	(۴۴۷)
سود (زیان) عملیاتی	۳۴,۴۸۳	۳۰,۶۴۳	۱۳	۵۲,۶۸۴
هزینه‌های مالی	(۱,۲۴۳)	(۵۱۷)	۱۴۰	(۱,۳۱۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۱۳	۴,۴۷۹	(۸۳)	۵,۵۶۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۰۲۴	۴۳۰	۱۲۸	۱,۰۳۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵,۰۷۶	۳۵,۰۲۵	۰	۵۸,۰۶۲
مالیات بر درآمد	(۱۲,۲۰۳)	(۶,۸۷۵)	۷۷	(۱۳,۲۸۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲,۸۷۳	۲۸,۱۶۰	(۱۹)	۴۴,۷۷۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۲۲,۸۷۳	۲۸,۱۶۰	(۱۹)	۴۴,۷۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۳۴	۲۹۷	۱۲	۵۱۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۴۸)	۵۵	--	۳۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۸۶	۳۵۲	(۱۹)	۵۶۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۲,۸۷۳	۲۸,۱۶۰	(۱۹)	۴۴,۷۷۷

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۴,۹۶۰	۸۳,۴۰۰	(۱۰)	۸۳,۴۰۰
تعدیلات سنواتی	۰	(۵,۸۶۹)	--	(۵,۰۳۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۴,۹۶۰	۷۷,۵۳۱	(۳)	۷۸,۳۶۴
سود سهام مصوب	(۱۶,۰۰۰)	(۴۸,۰۰۰)	(۶۷)	(۴۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵۸,۹۶۰	۳۹,۵۳۱	۱۰۰	۳۰,۳۶۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۸۱,۸۳۳	۵۷,۶۹۱	۴۳	۷۵,۱۴۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۸۱)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۸۱,۸۳۳	۵۷,۶۹۱	۴۳	۷۴,۹۶۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۶	۳۵۳	(۱۹)	۵۶۰
سرمایه	۸۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۰	۸۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	46,467	(2,594)	--	14,390
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	46,467	(2,594)	--	14,390
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	226	208	9	104
سود پرداختی بابت استقراض	(1,243)	(517)	140	(1,218)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	586	4,272	(86)	5,337
سود سهام پرداختی	(13,361)	(148)	8,928	(30,876)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(13,792)	3,815	--	(26,653)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(14,795)	(11,429)	29	(17,438)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(483)	(2,497)	(79)	(937)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(4)	(1)	300	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(487)	(1,761)	(72)	(5,883)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	17,393	(11,969)	--	(35,584)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	22,401	5,122	337	16,610
بازپرداخت اصل استقراض	(18,875)	(8,224)	130	(15,589)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	3,526	(3,102)	--	1,021
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	20,919	(15,071)	--	(34,563)
موجودی نقد در ابتدای دوره	19,346	53,751	(64)	53,751
تأثیر تغییرات نرخ ارز	963	43	2,140	158
موجودی نقد در پایان دوره	41,228	38,723	6	19,346
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۴۷,۱۹۵,۱۹۷	۴۰,۹۳۷	(۶۷,۱۱۱)	۱۰۸,۰۳۸	۲,۵۲۳.۹۷	۴۲,۸۰۴,۸۰۳	۷۳,۰۳۹	(۱۳۳,۹۳۶)	۳۰۵,۹۶۵	۲,۰۹۹.۰۵	۹۸,۱۳۳,۱۱۷	۱۰۱,۴۲۸	۴۷,۵۳۱,۰۰۸	سایر	عدد	تیوب وقوطی آلومینیوم
۵,۱۸۷,۵۷۷	۲,۱۸۶	(۷,۷۶۱)	۹,۹۴۷	۲,۰۶۶.۹۴	۴,۸۱۳,۴۳۳	۳,۱۳۳	(۱۵,۴۷۶)	۱۸,۶۰۸	۲,۰۱۷.۴۳	۹,۳۳۳,۶۷۹	۹,۱۰۵	۴,۳۸۹,۷۸۰	سایر	عدد	تیوب لمینیت
۲۶,۸۱۰,۱۸۵	۳۹۳	(۵,۳۹۱)	۵,۷۸۴	۱۴۷.۵۹	۳۹,۱۸۹,۸۱۵	(۴۸۱)	(۷,۲۹۹)	۶,۸۱۸	۱۴۳.۴۹	۴۷,۵۱۶,۷۳۳	۳,۰۰۳	۳۲,۰۴۳,۱۷۲	سایر	عدد	چاپ لیل
۶,۳۵۳,۰۰۰	۳۱۹	(۱,۱۰۶)	۱,۳۳۵	۲۶۷.۸۴	۴,۹۴۷,۰۰۰	۱۷۷	(۲,۷۹۱)	۲,۹۶۸	۳۱۱.۶۴	۱۴,۰۳۴,۰۰۰	۱,۳۷۲	۶,۰۶۰,۰۰۰	سایر	عدد	قاشق دارونمی
۳,۹۶۱,۰۳۵	(۳۱۵)	(۳,۳۶۷)	۳,۱۵۲	۹۱۶.۵۵	۳,۴۳۸,۹۷۵	(۱,۶۳۷)	(۷,۶۱۳)	۵,۹۷۵	۷۴۹.۶۳	۷,۹۷۰,۶۰۸	۲,۷۶۶	۳,۶۸۴,۳۸۶	سایر	عدد	اپلیکاتور
۱,۰۰۰,۰۰۰	۹	(۱۳۶)	۱۳۵	۱۳۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۶۹	(۷۵۵)	۱,۳۳۴	۱۸۶.۰۱	۷,۱۱۷,۸۱۸	۷۶۷	۴,۱۰۴,۸۸۸	سایر	عدد	کپ پلاستیکی
۶,۴۴۳	۶۳۳	(۱,۵۸۳)	۲,۲۱۵	۹۴,۰۳۷.۲۵	۲۳,۵۵۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر	کیلوگرم	پولک آلومینیوم ک
۹۰,۵۱۳,۴۳۷	۴۴,۱۵۳	(۸۶,۴۴۴)	۱۳۰,۵۹۶		۹۶,۳۱۶,۵۷۳	۷۴,۷۸۹	(۱۶۶,۸۶۹)	۳۴۱,۶۵۸		۱۸۳,۹۷۵,۹۵۴	۱۱۸,۳۴۱	۸۷,۸۰۳,۲۳۴	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	(۱۴)	(۱۴۱)	۱۳۷			۷۳۳	(۳۴۷)	۱,۰۸۰			۷۱۳		سایر	درآمد حاصل از کیلو گرم	خدمات
۰	(۱۴)	(۱۴۱)	۱۳۷		۰	۷۳۳	(۳۴۷)	۱,۰۸۰		۰	۷۱۳	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	(۱,۷۰۱)	۰	(۱,۷۰۱)		۰	(۲,۷۴۴)	۰	(۲,۷۴۴)		۰	(۱,۷۳۱)	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۹۰,۵۱۳,۴۳۷	۴۳,۴۳۷	(۸۶,۵۸۵)	۱۳۹,۰۳۳		۹۶,۳۱۶,۵۷۳	۷۳,۷۷۸	(۱۶۷,۳۱۶)	۳۳۹,۹۹۴		۱۸۳,۹۷۵,۹۵۴	۱۱۷,۳۳۳	۸۷,۸۰۳,۲۳۴	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۶۸,۱۷۲	۱۹۶,۰۹۰	۲۳۱,۰۸۶	۲۴۹,۵۷۵	۲۳۹,۹۹۴	۱۳۹,۰۳۳	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۸۶,۰۸۴)	(۱۱۷,۳۳۷)	(۱۳۵,۰۲۳)	(۱۵۱,۴۳۳)	(۱۶۷,۳۱۶)	(۸۶,۵۸۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
با توجه به شرایط ویژه اقتصادی کشور و احتمال بازگشت مجدد تحریم ها و سیاست های جدید ارزی اعمال شده از سوی دولت محترم جمهوری اسلامی ، در نظر گرفته شده است که: ۱) نسبت به خرید مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز با ارز به نرخ های جدید اقدام گردد. ۲) نسبت به تامین ذخیره کافی برای مواد اولیه اقدام گردد. ۳) نسبت به تامین مالی از منابع مختلف اقدام گردد. ۴) نسبت به تلاش بیشتر برای حفظ سهم بازار اقدام شود. ۵) قیمت گذاری محصولات به گونه ای انجام شود که انگیزه واردات کالای مشابه کاهش یافته با از بین برود.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)

مواد مستقیم مصرفی	۶۱,۵۸۶	۲۶,۲۸۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۷,۱۱۹	۲۴,۸۵۳
سربار تولید	۶۶,۹۰۳	۳۲,۴۵۷
جمع	۱۷۵,۶۰۸	۹۳,۵۹۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	(۴,۳۸۹)
جمع هزینه های تولید	۱۷۵,۶۰۸	۸۹,۲۰۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۷۳۶	۱۴,۳۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۴,۳۳۵)	(۱۲,۸۳۸)
ضایعات غیرعادی	۰	(۲۳۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۶۸,۰۱۹	۹۰,۴۶۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۵,۰۳۶	۶,۱۸۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶,۱۸۶)	(۱۰,۲۰۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۶۶,۸۶۹	۸۶,۴۳۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۳۴۷	۱۴۱
جمع بهای تمام شده	۱۶۷,۲۱۶	۸۶,۵۸۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
تیوب وقوطی آلومینیوم	عدد	۳,۸۷۴,۸۰۲	۱,۴۶۳.۵۶	۵,۶۷۱	۳۴,۳۵۱,۳۵۵	۱,۵۸۵.۱۹	۷۰,۱۴۷	۰	۰	۰	۳۲,۸۰۴,۸۰۳	۱,۵۶۷.۸۴	۶۷,۱۱۱
تیوب لمینیت	عدد	۲۹۲,۸۸۲	۱,۴۹۵.۴۸	۴۲۸	۴,۷۴۵,۸۶۳	۱,۶۲۵.۲۳	۷,۷۶۱	۰	۰	۰	۴,۸۱۲,۴۲۳	۱,۶۱۲.۰۷	۷,۷۶۱
قاشق دارویی	عدد	۰	۰	۰	۶,۰۰۲,۰۰۰	۲۱۸.۷۶	۱,۳۱۳	۰	۰	۰	۴,۹۴۷,۰۰۰	۲۳۳.۵۷	۱,۱۰۶
اپلیکاتور	عدد	۸۸,۲۰۰	۸۷۳.۰۲	۷۷	۳,۸۸۲,۴۲۵	۹۸۳.۹۲	۳,۸۲۰	۰	۰	۰	۳,۴۳۸,۹۷۵	۹۷۹.۰۷	۳,۳۶۷
چاپ لیل	عدد	۰	۰	۰	۴۰,۹۳۳,۹۱۵	۱۳۹.۶۶	۵,۷۱۷	۰	۰	۰	۳۹,۱۸۹,۸۱۵	۱۳۷.۵۶	۵,۳۹۱
پولک آلومینیوم	تن	۰	۰	۰	۲۳,۵۵۸	۶۷,۱۵۲.۴۱	۱,۵۸۲	۰	۰	۰	۲۳,۵۵۸	۶۷,۱۵۲.۴۱	۱,۵۸۲
کپ پلاستیکی	عدد	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۶	۱۲۶	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۶	۱۲۶
درآمد حاصل از	کیلو	۰	۰	۰	۲,۰۷۱	۶۸,۰۸۳.۰۵	۱۴۱	۰	۰	۰	۲,۰۷۱	۶۸,۰۸۳.۰۵	۱۴۱

خدمات جمع کل	گرم				۶,۱۸۶			۹۰,۶۰۷					۰			۸۶,۵۸۵				۱۰,۲۰۸
-----------------	-----	--	--	--	-------	--	--	--------	--	--	--	--	---	--	--	--------	--	--	--	--------

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
لاکها	کیلوگرم	۸,۶۱۳	۱۶۵.۵۶	۱,۴۳۶	۲۸,۶۲۸	۳۷۲.۴۶	۷,۸۰۰	۲۸,۷۸۹	۲۲۶	۶,۵۱۵	۸,۴۵۲	۳۳۰.۷۵	۲,۷۱۱
ورق پشت چسب دار	مترمربع	۷۱,۹۲۷	۱۵۰.۰۶	۱,۰۸۳	۱۷۱,۲۰۴	۲۴.۵	۴,۱۹۴	۱۵۰,۹۷۱	۲۰	۳,۰۶۴	۹۲,۱۶۰	۲۴۰.۰۱	۲,۲۱۳
سایر مواد مصرفی	مختلف	۱۶۰,۷۸۹	۲۰.۶۱	۳,۳۱۴	۱۷۸,۵۳۹	۲۸.۴۸	۵,۰۸۵	۱۶۸,۵۳۴	۲۱	۳,۵۳۸	۱۷۰,۸۰۴	۲۸.۴۶	۴,۸۶۱
شمش آلومینیوم	کیلوگرم	۱۰۵,۷۸۴	۹۴.۰۸	۹,۹۵۲	۵۸,۹۰۰	۱۱۳.۹۲	۶,۷۱۰	۱۲۷,۲۳۲	۹۸	۱۲,۴۹۴	۲۷,۲۴۲	۱۱۱.۶۲	۴,۱۶۸
پلی اتیلن	کیلوگرم	۴۵,۲۵۷	۵۲.۰۴	۲,۳۵۵	۶۳,۰۰۰	۵۸.۶۲	۳,۶۹۳	۷۶,۲۰۷	۵۳	۴,۰۷۱	۲۲,۰۵۰	۶۱.۶۸	۱,۹۷۷
ورق لمینیت	مترمربع	۳,۳۲۸	۲۳.۵۵	۱۱۲	۵,۸۴۵	۲۸.۸۴	۲۲۷	۹,۱۸۳	۲۷	۳۳۹	۰	۰	۰
شمش آلومینیوم (امانی)	کیلوگرم	۰	۰	۰	۳۱,۰۷۰	۰	۰	۳۴,۰۱۶	۰	۰	۷,۰۵۴	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۹۵,۷۰۸	۲۸۰.۹	۱۸,۲۴۲	۵۳۷,۱۸۶	۵۲۶.۸۲	۲۷,۷۰۹	۵۸۵,۰۲۲	۴۵۵	۳۰,۰۲۱	۲۴۷,۸۶۲	۵۴۶.۵۳	۱۵,۹۳۰
مواد اولیه وارداتی:													
ورق لمینیت	مترمربع	۱۷,۵۰۳	۳۹.۵۹	۶۹۳	۴۶,۵۶۶	۷۶.۹۷	۳,۵۸۴	۲۸,۲۸۳	۶۳	۱,۷۸۱	۲۵,۷۸۶	۶۹.۷۵	۲,۴۹۶
پولک آلومینیومی	کیلوگرم	۴۴,۹۹۳	۱۳۰.۵۱	۵,۸۷۲	۱۹,۹۶۸	۲۰۶.۰۸	۴,۱۱۵	۲۴,۸۳۷	۱۸۱	۴,۴۸۳	۴۰,۱۳۴	۱۳۷.۱۴	۵,۵۰۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۶۲,۴۹۶	۱۷۰.۱	۶,۵۶۵	۶۶,۵۳۴	۲۸۳.۰۵	۷,۶۹۹	۵۳,۱۱۰	۲۴۴	۶,۲۶۴	۷۵,۹۲۰	۲۰۶.۸۹	۸,۰۰۰
جمع کل				۲۴,۸۰۷			۲۵,۴۰۸			۳۶,۲۸۵			۲۳,۹۳۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹,۴۱۵	۱۰,۸۰۹	۱۰,۸۰۹	۶,۳۵۴	۳,۳۱۷	۳,۳۱۷		
هزینه استهلاک	۵,۸۹۸	۳,۰۳۴	۳,۰۳۴	۱,۲۸۶	۳۳۱	۳۳۱		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸,۱۲۸	۳,۶۲۵	۳,۶۲۵	۱۱۶	۵۱	۵۱		
هزینه مواد مصرفی	۲,۷۳۹	۱,۴۸۲	۱,۴۸۲	۰	۰	۰		

هزینه تبلیغات	*	*	*	*	*	*
حق العمل و کمسیون فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۰۰	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰
سایر هزینه ها	۳۰,۱۳۳	۱۳,۳۰۷	۱۷,۹۷۳	۱۳,۵۳۹	۵,۶۶۵	۵,۴۳۹
جمع	۶۶,۹۰۳	۳۲,۴۵۷	۳۷,۱۲۲	۳۱,۳۹۵	۹,۳۶۴	۹,۱۲۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش عمده محصولات در این دوره در مقایسه با دوره واقعی ۶ ماهه گذشته با توجه به تغییرات نرخ ارز و افزایش در قیمت مواداولیه خریداری شده افزایش می یابد .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود نرخ خرید مواداولیه در این دوره در مقایسه با دوره واقعی ۶ ماهه گذشته را با توجه به تغییرات نرخ ارز و سایر عوامل افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی ۶ ماهه گذشته با توجه به تغییرات نرخ ارز و تغییر در ترکیب درآمدها و هزینه ها افزایش یابد.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۰۷	۱۰۰	۱۰۰
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۷۱	۷۰	۷۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	یورو	*	*	*	*
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳۳۷,۰۴۷	۱۰,۶۷۰	۱۰۳,۰۹۷	۶,۵۸۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲۸۵,۴۴۷	۱۰,۹۰۹	*	*
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	*	*	*	*

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شودروند هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی ۶ ماهه گذشته تغییر چندانی نداشته باشد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع	ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی	تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره	تشریح تاثیر طرح در	فعالیت های آنی شرکت
-----	-------------------	----------------------------	-----	-----	------------------------------	--------------------------	-------------------	------------------------	------------------------	---------------------	------------------------	---------------------	----------------------------	-------------------------	--------------------	--------------------	---------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت هیچ برنامه ای جهت طرح های توسعه ای خود ندارد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
داروسازی اسوه	۰.۰۳	۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲۰۷	۰.۰۳	۴	۲۲۴	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲	۰	۲	۲	
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰	۸۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۸	۰	۸۳	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از ساخت کلیشه	۱,۳۹۵	۱,۳۶۶
درآمد حاصل از حمل کالا	۳۵۳	۱۴۵
جمع	۱,۷۴۸	۱,۴۱۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان ناشی از فروش ضایعات	۴۴۷	۰
جمع	۴۴۷	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
		بلند مدت	کوتاه مدت							
	۱,۲۴۳	۰	۱۲,۷۷۰	۰	۰		۱۲,۷۷۰	۹,۲۴۵	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱,۲۴۳	۰	۱۲,۷۷۰	۰			۱۲,۷۷۰	۹,۲۴۵		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۱,۲۴۳	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

پیش بینی می شود روند هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی ۶ ماهه گذشته افزایش یابد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی می شود روند هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در این دوره در مقایسه با دوره واقعی ۶ ماهه گذشته کاهش یابد .

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۵,۳۳۷	۵۸۶
سود سهام دریافتی	۳۲۶	۳۲۶
جمع	۵,۵۶۳	۸۱۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۷۸۸	۰
سود ناشی از تسعیر نرخ ارز	۳۲۹	۹۶۳
سایر درآمدها	۱۶	۰
سود(زیان) حاصل از فروش مواد اولیه و لوازم یدکی	۰	۶۱
جمع	۱,۰۳۳	۱,۰۳۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۴,۹۵۹	۳۰۰	۴۴,۷۷۷	۲۰۰	۳۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت در نظر معادل ۵۰٪ سرمایه فعلی نسبت به افزایش سرمایه از محل سود انباشته اقدام نماید.
سایر توضیحات با اهمیت	
شرکت هیچ گونه برنامه با اهمیتی دیگری در دست اجرا ندارد	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	